7

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CONCURSOS PUBLICOS
CONSULTORIA_E_ADMINISTRAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

COMUNICADO SOBRE A CONVOCAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, CONSIDERANDO a omissão contida no Edital 002/2010 referente a quantidade de candidatos a serem convocados para o Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada nos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias previstos do item 11.1, e a necessidade de ser estabelecido um quantitativo razoável de convocados para a realização dos cursos RESOLVE, em conformidade ao disposto do Capítulo XV, item 15.15 do Edital, que serão convocados todos os habilitados dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias.
Os demais itens do Edital nº. 002/2010 permanecem inalterados.

Itanhaém, 09 de fevereiro de 2010.

Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES

Presidente da Comissão de Concurso Público
8
1